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I Bieg Obrońców Granic – Arłamów 2015

22.06.2015

20 czerwca odbył się I Bieg Obrońców Granic - Arłamów 2015, w
którym wzięło udział 40 funkcjonariuszy Bieszczadzkiego Oddziału
Straży Graniczne i 4 funkcjonariuszki z Komendy Głównej SG. Zawody
zorganizowali NSZZ FSG oraz Hotel Arłamów.
20 czerwca odbył się I Bieg Obrońców Granic - Arłamów 2015, w którym wzięło udział 40
funkcjonariuszy Bieszczadzkiego Oddziału Straży Graniczne i 4 funkcjonariuszki z
Komendy Głównej SG. Zawody zorganizowali NSZZ FSG oraz Hotel Arłamów.

Łącznie w zawodach wzięło udział 250 zawodników, którzy mieli do wyboru dwa dystanse:
7  km i  14  km.  Trasa,  wiodąca  po  górskich  drogach,  charakteryzowała  się  trudnymi
podbiegami. Jedną z kategorii, w których startowali uczestnicy, była Straż Graniczna.

W kategorii  SG  mężczyźni  na  dystansie  7  km zwyciężył  mjr  SG  Tomasz  Skawiński
(Placówka SG w Czarnej Górnej), a w kategorii kobiet plut. SG Irmina Sikora (Wydział
Kadr i Szkolenia BiOSG). Na dystansie 14 km w kategorii Straż Graniczna – mężczyźni
najlepszy był chor. szt.  SG Grzegorz Sikora (Strzeżony Ośrodek dla Cudzoziemców w
Przemyślu) a w kategorii  SG – kobiety  I miejsce zdobyła sierż. SG Elżbieta Koczera
(Placówka SG w Medyce).

Bardzo dobrze zaprezentowały się funkcjonariuszki z Komendy Głównej SG (BTiZ KGSG) –
mjr SG Dorota Lubawska, por. SG Ewa Błażejewska, chor. sztab. SG Aldona Jarosz –
Piwońska oraz chor. sztab. SG Sylwia Palka.
 
W kategorii Kobiety Open Służby Mundurowe na dystansie 14 km Sylwia Palka  zajęła 3
miejsce. Ponadto, w kategorii Straż Graniczna – kobiety na dystansie 14 km Sylwia Palka
zajęła 2, a Aldona Jarosz – Piwońska  3 miejsce. W kategorii Straż Graniczna – kobiety na
dystansie 7 km Dorota Lubawska zajęła 4 miejsce w ogólnej klasyfikacji i dodatkowo 3
miejsce  w  kategoria  K3  Open.  Ewa  Błażejewska  ukończyła  zawody  na  6  miejscu  w
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kategorii Kobiety Straż Graniczna na dystansie 7 km.

Najlepsi  zawodnicy  otrzymali  pamiątkowe  statuetki  oraz  nagrody,  które  wręczyli
Komendant Placówki SG w Wojtkowej mjr SG Jerzy Stasiowski oraz Izabela Zatorska,
jedna z najlepszych światowych zawodniczek w biegach górskich.
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